
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

05 de Setembro de 2018 Ano 2018   -   Edição nº 34 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 205 de Setembro de 2018

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2018   -   Edição nº 34 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA-TOMADA DE
PREÇOS Nº 012/2018

PROCESSO Nº 0200004216/2018  PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 089/2018  EDITAL Nº 058/2018  TOMADA
DE PREÇOS Nº 012/2018. EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE
DECISÃO - A Comissão Permanente de Licitações, através
de sua presidente, a Sra. Érika Queiróz Machado da Silva,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente. Torna público o resultado da fase de
Julgamento de Propostas, referente ao Processo em
epígrafe que trata da Contratação de empresa para
implantação de rede de Iluminação Pública, no município de
Auriflama/SP. Após a abertura da Proposta Comercial
apresentada pela empresa habilitada no certame, a
Comissão CLASSIFICA a proposta da empresa Noromix
Concreto S/A, CNPJ nº 10.558.895/0001-38, com sede na
Preluz Eletricidade e Serviços Eireli - EPP, CNPJ nº
20.596.400/0001-19, Estrada Votuporanga, s/n,  Nhandeara,
CEP 15506-000, Votuporanga-SP, cujo valor global é de até
R$ 112.795,65 (cento e doze mil setecentos e noventa e
cinco reais e sessenta e cinco centavos) em primeiro lugar.
Comissão Permanente de Licitação, 05 de setembro de
2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA-TOMADA DE
PREÇOS Nº 012/2018.

PROCESSO Nº 0200004216/2018  PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 089/2018  EDITAL Nº 058/2018  TOMADA
DE PREÇOS Nº 012/2018.  A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de
São Paulo, por sua Presidente a Sra. Erika Queiroz
Machado da Silva, resolve:- HABILITAR a empresa Preluz
Eletricidade e Serviços Eireli - EPP, CNPJ nº
20.596.400/0001-19, Estrada Votuporanga, s/n,  Nhandeara,
CEP 15506-000, Votuporanga-SP, referente a Contratação
de empresa para implantação de rede de Iluminação
Pública, no município de Auriflama/SP. Prefeitura Municipal
Auriflama, 05 de setembro de 2018.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


